
І етап Кубку України "Кубок Буковини"
Федерація стрільби з лука України (KB2024)
м. Чернівці вул. Ольги Гузар, 1, З 20-06-2024 до 23-06-2024

Класичний лук - змішана команда серед чоловіків/жінок до 181

16

Чернівецька-1
СІМІНА Мирослава
ШЕВЧУК Святослав

Без суп-ка

30 29 33 30
27 30 28 23

9

8

Чернівецька-3
ЖУКОВСЬКА Діана
ЛУНИК Дмитро

м. Київ
БРОВІНСЬКА Вероніка
ЖИВЧИК Валентин

6 

2 

5

12

Івано-Франківська-1
МИХАЙЛИК Євгенія
ВИННИЧУК Данило

Без суп-ка

13

4
Сумська-1

АНІСІМОВА Анна
РАШЕВСЬКИЙ Іван

Без суп-ка

3

14

Одеська-1
САРАЄВА Олександра
КАЛАБІН Дмитро

Без суп-ка

11

6
Збірна-2

ГАРБАРЧУК Софія
СОЙМА Кіріл

Без суп-ка

36 34 35
27 23 30

7

10

Чернівецька-2
ПЛАТІКА Вікторія
ШЕНЕНКО Дмитро

Одеська-2
ФЕДОРЧУК Маріанна
КУЗІН Микита

6 

0 

15

2
Львівська-1

СЕГЕДІЙ Емілія
ЛОГІНОВ Ілля

Без суп-ка

30 25 35 33
31 30 32 31

Чернівецька-1
Чернівецька-3

5 
4 

T.19

T.10

31 31 37 34
28 33 35 33

Івано-Франківська-1
Сумська-1

6 
2 

37 32 33 33
28 30 34 31

Одеська-1
Збірна-2

6 
2 

33 32 32 35
31 33 35 36

Чернівецька-2
Львівська-1

2 
6 

33 34 28 32
32 31 34 35

Чернівецька-1
Івано-Франківська-1

4 
5 

T.13

T.14

34 35 35 34
34 34 35 36

Одеська-1
Львівська-1

4 
5 

T.5

T.18

Бронза

33 32 32
34 34 32

Чернівецька-1
Одеська-1

1 
5 

Золото

36 35 32 32
33 36 32 28

Івано-Франківська-1
Львівська-1

5 
3 
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